
                                                                                                                

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
              УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ                                    

                                            
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
28.04.2024                                           с.Гора                                             № 27-о 
 
 
Про проведення в  
закладах освіти уроків 
безпеки 
 
      На виконання доручень, напрацьованих під час наради з головами 
територіальних громад та керівниками силових структур Бориспільського 
району під головуванням начальника Бориспільської  районної військової 
адміністрації Київської області Руслана Дяченка  23.04.2024 року 
  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Провести в закладах загальної середньої освіти уроки безпеки, зокрема 
щодо основних правил поведінки в разі пожежі, під час виявлення 
вибухонебезпечних предметів, правил безпеки в лісі та на водоймах. 

2. Контроль за виконанням покладаю на начальника відділу освіти  Тетяну 
РАХІМОВУ. 

 
Начальник управління                                         Ольга ПЛАХОТНЮК 

 


